
Dimarts, 31 de maig de 2011

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sora

EDICTE

Atès que no s’ha presentat cap reclamació a l’aprovació inicial del Reglament del Servei d’Arxiu Municipal, durant el 
termini  d’exposició  pública,  i  ha transcorregut  el  termini  sense que s’hagin formulat  reclamacions  ni  suggeriments, 
l’acord d’aprovació inicial ha esdevingut definitiu.

El text del Reglament es va publicar íntegrament en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona nº 5643 de 4 de juny 
del 2010.

Sora, 18 de maig de 2011
L’alcalde, Eudald Parcerisas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

10
13

27
4


		2011-05-30T13:13:47+0200
	


30/05/2011
13:14:03




